
Urząd Miasta i Gminy Pilica 03.05.2024 17:12:09

Artykuł pochodzi ze strony: www.pilica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/2114

Uchwała nr XXV/169/2005 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 24 lutego 2005
r. w sprawie : zamiaru połączenia Szkoły Podstawowej nr 2 im.Henryka
Sienkiewicza w Wierbce z Gimnazjum nr 2 w Wierbce i utworzenia Zespołu
Szkół

Rada Miasta i Gminy
w Pilicy

Uchwała nr XXV/169/2005
Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 24 lutego 2005 r.

w sprawie :
zamiaru połączenia Szkoły Podstawowej nr 2 im.
Henryka Sienkiewicza w Wierbce z Gimnazjum nr 2 w Wierbce
i utworzenia Zespołu Szkół: Szkoła Podstawowa im. Henryka
Sienkiewicza i Gimnazjum Nr 2 w Wierbce przy ul. Szkolnej 3.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”h” i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2001 r nr 142 poz. 1591 z późn. zm./
oraz art. 59 ust.1 i 6 , art. 62 ust. 1- 4 w związku z artykułem 5c pkt .1 ustawy z dnia 7
września 1991 r. o systemie oświaty / tekst jednolity Dz.U. nr 256 , poz . 2572 z
póżn zm/.
- Rada Miasta i Gminy w Pilicy

uchwala:

§ 1.

Zamierza się połączyć z dniem 1 września 2005 r Szkołę Podstawową nr 2 im.
Henryka Sienkiewicza w Wierbce przy ul. Szkolnej 3 z Gimnazjum nr 2 w Wierbce
przy ul. Szkolnej 3 i utworzyć Zespół Szkół: Szkoła Podstawowa im. Henryka
Sienkiewicza i Gimnazjum Nr 2 w Wierbce ul. Szkolna 3 z przyczyn
przedstawionych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wystąpić z wnioskiem do Śląskiego Kuratora Oświaty w Katowicach o wyrażenie
pozytywnej opinii .

§ 3.

O zamiarze połączenia Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Wierbce i
Gimnazjum nr 2 w Wierbce i utworzeniu Zespołu Szkół : Szkoła Podstawowa im.

http://www.pilica.bip.jur.pl
http://www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/2114


Urząd Miasta i Gminy Pilica 03.05.2024 17:12:09

Henryka Sienkiewicza i Gimnazjum Nr 2 w Wierbce zawiadamia się rodziców obu
szkół.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Pilicy.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy
Jan Pająk

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr
Rady Miasta i Gminy w Pilicy
z dnia 24 lutego 2005 r.

U Z A S A D N I E N I E

Szkoła Podstawowa Nr 2 i Gimnazjum nr 2 mieszczą się w jednym budynku
szkolnym w Wierbce przy ul. Szkolnej 3 .Szkoły te wspólnie korzystają z sali
gimnastycznej, świetlicy , biblioteki oraz pracowni komputerowej. Ponadto
Gimnazjum powstało na bazie Szkoły Podstawowej i w większości gospodarka
majątkowa , materiałowa i całość mienia przypisana jest szkole podstawowej.
Również utrzymanie obiektu stanowi obowiązek dyrektora szkoły podstawowej.
Stąd ze względów organizacyjnych i ekonomicznych uzasadnionym byłoby
połączenie obu szkół w zespół , zarządzany przez jedną dyrekcję.


